Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 31 de maio de 2019 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2019 |Nº XXVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ITAÚ UNIBANCO S/A, CNPJ nº 60.701.190/0001-04

OBJETO: Recebimento de conta de tributo municipal.

VALOR DAS TARIFAS: Internet Banking – R$ 1,93 (hum real e noventa e três centavos)

                       Auto Atendimento – R$ 1,93 (hum real e noventa e três centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ASSINATURA: 22/04/2019

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019

O MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, torna
público que às 10:00 horas do dia 18 de junho de 2019, fará realizar licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS Nº 04/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 035/2019, do tipo menor preço, para a Contratação
de Empresa para Especializada em Engenharia, para Execução de Pavimentação Asfáltica em CQUQ da
Rua Francisco Ferraz, Referente ao 2º Trecho do Bairro Sagrado Coração de Jesus, do Município de
Taquaraçu de Minas/MG. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site do
município, no endereço: www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou poderá ser solicitado pelo e-mail:
licitacao@taquaracudeminas.mg.gov.br. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr.
Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 30/05/2019 –
Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras.

		2019-05-31T11:43:41-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159